
         EPOXYSHIELD GARAGE FLOOR COATING 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

WWW.RUST-OLEUM.EU 

 

• 2 komponentų, vandens pagrindo epoksidinė danga  

• Pilnas rinkinys su instrukcijomis kaip pasidaryti pačiam 

• Atsparus benzinui, antifrizui, variklinei alyvai, druskai ir mechaninei 

trinčiai (gali važiuoti automobiliai, motociklai) 

Vandens pagrindo epoksidinių grindų pilnas komplektas,   puikus 

sukibimas ir ilgaamžiškumas 



EPOXYSHIELD GARAGE FLOOR COATING 

REKOMENDUOJAMAS NAUDOJIMAS 

Tepkite ant betoninių grindų, kurios yra visiškai švarios ir sausos. Nerekomenduojama tepti 

ant lygaus/tankaus betono arba betono kuriame yra kietėjimo junginio, kuris trukdys gerai 

sukibti. Epoxyshield® taip pat galima tepti ant senų gerai sukibusių dangų.  

 

 

 

 

APRAŠYMAS 

Epoxyshield® yra patogi ir lengvai dengiama vandens pagrindo epoksidinė garažo grindų 

danga, pasižyminti puikiu sukibimu ir ilgaamžiškumu. Produktas turi puikų atsparumą dilimui, 

smūgiams ir įbrėžimams, pavyzdžiui, intensyviam pėsčiųjų ir transporto priemonių eismui. 

Atsparus chemikalams, tepalams. 

TECHNINIAI DUOMENYS 

Tankis (g/cm³): 1,27  

Blizgesio lygis: Satinas 

Kietųjų medžiagų kiekis tūryje: 63,6% 

Maišymo santykis: Pagrindas: aktyvatorius = 3:1 (tūris) 

 

DŽIŪVIMO LAIKAS 20ºC/RV 50 % 

Galim paliesti po: 16 valandų (tinka nedideliam eismui pėsčiomis) 

Džiūvimas iki pakartotinio dažymo: 48 valandos (tinka įprastam pėsčiųjų eismui ir sunkiems 

daiktams) 

Visiškai sukietėjęs: 7 dienos (tinka transporto priemonių eismui) 

Tinkamumo laikas: 2 valandos (15 °C), 1½ valandos (20 °C), 1 valanda (25 °C) 

Indukcijos laikas: teptukas: 30 minučių (15 °C), 10 minučių (20 °C), tiesioginis (25°C). 

Volelis: 45 minutes (15°C), 15 minučių (20°C), 5 - 15 minučių (25°C) 

 

TEORINĖ IŠEIGA 

Kiekviename Epoxyshield® rinkinyje yra pakankamai produkto, kad padengtų maždaug iki 

25 m² lygaus, pliko betono (įprastos 1 automobilio betoninės garažo grindys). Jei betonas yra 

labai grubus arba akytas, gali reikėti daugiau medžiagos. 

 

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS 

Pašalinkite visas alyvos ar riebalų dėmes nuo grindų. Naudokite šveitimo šepetėlį ir valiklį / 

riebalų šalinimo priemonę arba naudokite tirpiklius, pvz., mineralinis spiritas. Kruopščiai 

nuvalykite vietą ir nuvalykite valiklio perteklių skuduru ar popieriniu rankšluosčiu, kad 

teršalai nepasklistų. Kruopščiai nuplaukite šviežiu vandeniu. Pakartokite, jei reikia, kad 

visiškai išvalytumėte. Sumaišykite visą rinkinyje esantį koncentruotą valiklį su maždaug 7½ 

litro vandens. Maišykite, kol ištirps (valymo tirpale yra citrinos rūgšties). Iš anksto 

sudrėkinkite grindis naudodami žarną. Kad išvengtumėte balų, susikaupusį vandenį 

pašalinkite valytuvu arba šluota. Valiklio mišinį paskirstykite ant 3x3 m² grindų, naudodami 

laistytuvą. Energingai šveiskite standžių šerių šepetėliu, kad pašalintumėte dulkes ir 

nešvarumus. Kol valote, laikykite visą plotą drėgną, kol visas bus išvalytas ir nuplautas. Prieš 

pradėdami kitą plotą, kruopščiai nuplaukite jau pradėtus plotus. Baigę visus plotus, 

nuplaukite ir nuvalykite visas garažo grindis, pašalinkite bet kokį valiklį, kuris buvo aptiktas 

anksčiau išvalytose vietose. Drėgnas/sausas siurblys taip pat gali būti naudojamas vandens 

pertekliui, nešvarumams ir teršalams pašalinti. Nepalikite susikaupusio vandens ant grindų. 

Valiklis nepakeis važiuojamųjų takų spalvos ir nepakenks žolei ar augalams jei kruopščiai 

išvalysite. Leiskite grindims visiškai išdžiūti. Perbraukite pirštais, patikrindami ar paviršius 

švarus ir sausas. Jei ant pirštų matote dulkes ar miltelius, pakartokite skalavimą ir šveitimą, 

kol grindys taps švarios. 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 

Nemaišykite drožlių esančių rinkinyje, su Epoxyshield®. Supilkite A turinį į B ir gerai 

išmaišykite, mažiausiai 3 minutes. Prieš dengdami dangą, leiskite sumaišytam produktui 

pastovėti (žr. lentelę). Nepalikite talpos tiesioginiuose saulės spinduliuose. Prieš dažydami 

dar kartą sumaišykite. Produktas turi būti sunaudotas per 1–2 valandas nuo pradinio 

sumaišymo (galiojimo laikas, žr. lentelę). Šis laikas trumpėja esant aukštesnei 

temperatūrai. 

 

NAUDOJIMO SĄLYGOS 

Tepkite, kai oro (aplinkos) temperatūra yra 15-35ºC, o santykinė oro drėgmė mažesnė nei 

80%. Betoninėms grindims reikia nemažai laiko, kol šios įšyla; įsitikinkite, kad ankstesnę 

dieną taip pat buvo ne mažiau kaip 15ºC. Minimali grindų temperatūra dažymui yra 13ºC. 

Dažymas vidurdienį dažniausiai užtikrina geriausią dangos kietėjimą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Galimos spalvos ir pakuotės dydžiai: ieškokite atitinkamo gaminio puslapyje www.rust-oleum.eu, kad pamatytumėte esamas spalvas ir pakuočių dydžius.  

Atsakomybės apribojimas: mūsų žiniomis, čia pateikta informacija yra tikra ir tiksli ir yra pateikta sąžiningai, bet be garantijos. Laikoma, kad vartotojas patenkino save savarankiškai apie mūsų 

gaminių tinkamumą jo/jos konkrečiam tikslui. Jokiu būdu Rust-Oleum Europe neatsako už pasekminę ar atsitiktinę žalą. Produktai turi būti laikomi, tvarkomi ir naudojami pagal sąlygos, 

atitinkančios Rust-Oleum Europe rekomendacijas, nurodytas naujausioje gaminio duomenų lapo kopijoje. Vartotojai atsako už tai, kad jie turėtų dabartinę kopiją. Naujausios kopijos Gaminio 

duomenų lapą galima nemokamai gauti ir atsisiųsti iš www.rust-oleum.eu arba paprašius mūsų klientų aptarnavimo skyriui. Rust-Oleum Europe pasilieka teisę keisti savo produktus be išankstinio 

įspėjimo 

 

WWW.RUST-OLEUM.EU 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: VOLELIS 

Po pilnų 60 minučių, naudokite dažymo volelį (20 cm), užtepkite tolygų 

Epoxyshield® sluoksnį ant paviršiaus. Tepkite 1,5 x 1,5 m dalimis, kad 

dažų drožlės lengvai išsisklaidytų ant šviežiai padengto paviršiaus. 

Išlaikykite padengtos dangos drėgną kraštą, kad išvengtumėte juostų 

žymių ir blizgesio skirtumų. Pabarstykite dekoratyvinių dažų drožles ant 

šlapios dangos (pastaba: šis veiksmas gali būti praleidžiamas, jei drožlių 

nenorima. Tai neturės įtakos dangos veikimui). Nedelsdami tęskite kitos 

dalies dengimą (pastaba: dažus galima tepti ant drožlių, kurios yra už 

ankščiau nudažyto ploto ribų). Šis produktas turi būti sunaudotas per 3 

pradinio maišymo valandos (galiojimo laikas). 

 

ĮRANGOS VALYMAS / IŠSILIEJIMAS 

Visus įrankius ir įrangą nedelsiant nuplaukite šiltu vandeniu ir švelniu 

plovikliu. Leisti nepanaudotą produktą sukietėti talpykloje ir išmesti 

pagal šalies nuostatus. 

 

PASTABOS 

Epoxyshield nerekomenduojama tepti ant grindų, apdorotų 

išlyginamuoju skiediniu arba ant anhidridinių grindų. Kadangi 

naudojimo laikas yra tik 1 - 2 valandos (priklausomai nuo temperatūros), 

tai patartina produktą tepti 2 asmenims. Tegul 1 asmuo pradeda 

apipjaustyti kraštus ir tegul kitas asmuo pradeda dažyti grindis, kaip 

nurodyta. 

 

SAUGOS DUOMENYS 

LOJ lygis: 53 g/l 

LOJ paruoštas mišinys: 53 g/l 

LOJ kategorija: A/j 

LOJ riba: 140 g/l 

Pastabos dėl saugos: Vengti patekimo ant odos ir į akis. Esant sąlyčiui su 

oda, nuplaukite paveiktą vietą vandeniu ir muilu ir gerai išskalaukite. 

Pirmoji pagalba: patekus į akis, plauti šaltu vandeniu 15 minučių. 

Prarijus, neskatinkite vėmimo. Išgerkite 1-2 stiklines vandens arba pieno. 

Susisiekite nedelsiant su gydytoju. Saugoti nuo vaikų. 

Saugotis patekimo ant kūno. Nevalgyti/negerti. Daugiau informacijos 

skaitykite saugos duomenų lape ir taip pat saugos informaciją 

atspausdintą ant skardinės. 

 

TINKAMUMO NAUDOTI LAIKAS 

Mažiausiai 5 metai nuo pagaminimo datos neatidarytose skardinėse, jei 

laikomas sausose, gerai vėdinamose patalpose, kuriose nėra tiesioginių 

saulės spindulių, kai temperatūra yra nuo 5° iki 35° C. 

 

 

 

 

 

Išdavimo data: 24/06/2022 


